miter per scripta sua monuisse, ut Mutinensibus nullum auxilium contra

Nonantulanos subministrent (n. 40); nuntiat, se consilio tam cardinalium quam
Peregrini Aquileiensis patriarchae et plurimorum episcoporum Mutinensem

civitatem in perpetuum ab episcopali dignitate privavisse, ut neque in civitate

neque in tota Mutinensi parochia episcopus de cetero statuatui".

V. Bologna, Civ. n. 6.

*42 (1151—53)

Eugenio III cives Mutinenses promissionem iuramento firmatam faciunt, ne

homines Nonantulanae eccl. sibi iurare compellant neve ab ipsis pecuniam

extorqueant.

Laiid. in n. 82. — Reg. JL. —

.

*43 (1145—53)

Eugenius III concedit privilegium protectionis.

Laud. in n. 47. 56. 70. 103. — Reg. JL. —

.
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*44 (1153)

Anastasiiis IV confirmat concordiam inter Theobaldura Veronen. ep. et

Albertuni Nonantulanum abbatem de iure parochiali in plebe de Nogaria, in

praesentia sua factam.

Laiid. in Anastasii IV privilegio a. 1154 ian. 29 Theohaldo Veronensi ep.. cancesso

JL. 9823. — Reg. JL. —

.

4.0 Laterano (1154) mart. 8

AnastasiusIV A. priori et universo conventui: nuntiat, se in personam,

quam post decessum b. m. A(lberti) abbatis eligere velint, minime consentire;

mandat, quatenus in personam litteratam, honestam et tanti monasterii regi-

mini idoneam unanimiter conveniant et per 4 de melioribus personis mona-

sterii super eadem persona concordem et unanimem electionem sibi significare

curent. — Super contritione. Dat. Lat. 8 id. mart.

,4. _ Edd. Tirahoschi Storia di Non. II 26.5 n. 287 ex A = Migne CLXXXVIII
1043 n. 52. — Begg. J. 6783. JL. 9845.

40 Laterano (1154) mai. 30

Anastasius IV monachis, clericis et vassallis Nonantulani mon. et universo-

populo Nonantulano : mandat, ut A(lbertum) abbatem a se consecratum tam-

quam abbatem et rectorem animarum honeste recipiant eique omnem fideli-

tatem impendere modis omnibus studeant. — Dilectum filium nostrum. Dat.

Lat. 3 kal. iun.

B s. XVIT. D f. 94 et f. 102. E p. 50 (4 kal. iun.). — Ed. PflugkH. Acta III 153

n. 144 ex B. — Begg. Tirahoschi Storia di Non. 1 121 ex arch. Vaticano (4 kal. iun.). PflugkH^

Iter p. 252 n. 499. JL. 9912.

47 Laterano 1154 mai. 31

Anastasius IV Alberto abbati etc. : ad exemplar Leonis (n. 18), Alexandri

(n. 19), Paschalis (n. 21. 23), Calixti (n. 25), Innocentii (n. 26) et Eugenii

(n. 43) confirmat Nonantulano b. Silvestri monasterib, quod utique ab Aistul-

pho Longobardorum rege, eiusdem loci fundatore, b. Petro oblatum est, pos-